6L0C-90- ¢

wo2'ndjoyg mmm

€19023

¥1952¢d

L1VMIQ







DEWALL

D25614 - 6KG COMBI HANDLE

TYPE

26—

121—

E20614

www.2helpt.com

04 .07 - 2019







Articl Référence

)

[

v o o B W

11
12
13
14
%]
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
26
26
26
27
28
29
30

N770433
N447147
N773361
N773364
N12753G
N526266
N773365
323711-26
NI110358
N537938
N540705
N3520791
N515556
N539769
N538422
N537843
N583061
N520790
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327575-00
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N628759
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330003-60

Qté Désignation piéce

1
1
1

Nomenclature D25614 MARTEAU PERF ROTATIF 1

S/E CARTER

JOINT 8-10KG
S/ENS EMBRAYAGE 6KG
VILEBREQUIN

PALIER, BILLE 6302 15x 42 x 13
CIRCLIPS

PIGNON

JOINT TORIQUE 5x1.2
ROULEMENT 608 8x22x7 C3
COULISSE

CONNECTEUR

RESSORT

JOINT TORIQUE 8X2.2
EXCENTRIQUE 6KG
JOINT

COUVERCLE

FEUTRE

DETENTE

VIS TORX M5 x 18
DOUILLE

JOINT

PALIER, BILLE 12x 28 x 8 - 6001T1
CIRCLIPS

S/E CARTER

ENDUIT 230V
INDUIT 230V
INDUIT 115V
INDUIT 230V
INDUIT 230V
VIS TORX M5 x 18
DEFLECTEUR VENTIL.

AIMANT

PALIER 8§x22x7
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Désignation générale

Autre
information

Instructions Pays
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324007-11
N528347
N3526045
N550706
N550147
N550196
N773624
N550196
N773631
N773632
577744-00
N328300
N773634
N773642
N533753
N549690
N549912
N529936
IN520844
N715616
N329841
N337701
N446544
N773643
N773644
N536519
N535959
N440708
N538127
N3534851
N526258
N538669
N538725

Q& Désignation pigce
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Nomenclature D25614 MARTEAU PERF ROTATIF 1

VIS TORX M5x18
TIGE CONIQUE 6KG
PISTON
GOUPILLE

JONC DE PISTON
JOINT TORIQUE 237X 4
PISTON

JOINT TORIQUE 23.7X4
S/ENS CYLINDRE
S/E PISTON
JOINT TORIQUE 255X2
FOURCHETTE
PANNEAU PIGNGON
DOUILLE
RESSORT
ENTRETOISE
JOINT TORIQUE 1X26
ENTRETOISE
AMORTISSEUR
DOUILLE
RONDELLE
JOINT

JOINT TORIQUE
POUSSOIR 6KG
BROCHE 6KG
DOUILLE
AMORTISSEUR
RONDELLE

PALIER

VERROU DE BROCHE
JOINT

JOINT

CIRCLIPS J47
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Désignation générale

21 X 3.5 FKM75

41X35X 16

Autre
information

Instructions Pays
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N773646
018825-02
N655414
N773647
N773647
N773648
N773647
N773647
330065-12
324007-11
N605427
N765202
NOBG775
N773649
N773649
N773650
N773649
N773649
N444425
N448156
NO086775
330065-08
N550186
N810029
N465749
487118-00
323395-06
N464690
N468172
325878-00
N464913
326575-01
N465586

Nomenclature D25614 MARTEAU PERF ROTATIF 1

Qt¢  Désignation pidce

1
4
1

S/E CARTER
VIS

CARCASSE DE MOTEUR

S/E INDUCTEUR 230V
S/E INDUCTEUR 230V
S/E INDUCTEUR 115V
S/E INDUCTEUR 230V
S/E INDUCTEUR 230V
VIS

VIS TORX

VIS

PORTE BALAIS

VIS

.PAIRE DE BALAIS 230V

PAIRE DE BALAIS 230V
PAIRE DE BALAIS 115V
PAIRE DE BALAIS 230V
PAIRE DE BALAIS 230V
RESSORT DE BALAI
ROBINE

VIS

VIS

COUVERCLE

FEUTRE

RONDELLE

RESSORT

RESSORT

GUIDE

GOUPILLE FREIN
ROULEAU

DOUILLE

COLLIER

JOINT A LEVRE

Désignation générale

M6 x 40

70 MM
M5x I8
M4 X 12 T20

M3 X 8 THDFORM

M3 X 8 THDFORM
M4 X 18 T20

20X 55X 1.8
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Nomenclature D25614 MARTEAU PERF ROTATIF 1

Articl Référence Qté  Désignation pitce Désignation générale Autre Instructions Pays
53 N653043 I COTE GAUCHE SILVER nformation g,

94  N653057 1 COTEDROIT SILVER No

95 N777542 I $/EMODULE COMMANDE 230V COMBI No BS
95  N777542 1 S/EMODULE COMMANDE 230V COMBI No GR
95  N777543 [ S/EMODULE COMMANDE 120V COMBI : No LX
95  N777542 1 8/EMODULE COMMANDE 230V COMBI No Qs
95 N777542 1 S/EMODULE COMMANDE 230V COMBI No XE
96  330065-08 2 VIS M4 X 18 T20 No

97  N655552 I CARCASSE No

98  330065-08 2. VIS M4 X 18 T20 No

99  324007-11 4 VIS TORX M5x 18 No

100 N662827 1 SOUFFLET LOWER No

101 N152623 1 ARRET No

102 N497943 1 SOUFFLET UPPER No

103 N467530 I INTERRUPTEUR No

104 N518647 I INTER "LOCK-ON" No

105 323091-01 1 PASSE CABLE No

106 329301-00 1 SERRE CABLE No

107 330065-08 2 VIS M4 X 18 T20 No

108 NO15311 1 CONNECTEUR No

109 326619-00 1 VIS No

110 N106188 1 RESSORT DE COMPRESSION No

111 N659370 1 S/ENS POIGNEE No

113 330065-08 7 VIS M4 X 18 T20 No

114 N516505 1 MICRORUPTEUR No

115 N550188 1 COUVERCLE No

116 324007-11 2 VIS TORX M5 x 18 No

[17 N550235 1 SELECTEUR MODE 6KG No

118 330065-08 1 VIS M4 X 18 T20 No

120 N655550 1 BOUCHON No

121 N410113 I CORDON GB No B5
121 N410113 1 CORDON GB No GB
121 N469359 1 CORDON LX No LX
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Nomenclature D25614 MARTEAU PERF ROTATIF 1

Articl Référence Qté Désignation pidce Désignation générale Aulre Instractions Pays
21 100575200 1  CORDON (EURO) QS information ¢ QS
121 1005766-00 1 CORDON ' XE No XE
125 587114-01 1 GACHETTE No

126 N738161 i MOUSSE No

128 WN449094 1 COUVERCLE PALIER No

130 N609696 1 S/E POIGNEE LATER. No

131 N552104 1 BOULON ME X 75 No

132 N609796 1 PINCE 6K G No

133 N610193 1 RONDELLE FREIN 6KG : No

134 Ne609760 | PINCE 6KG No

135 N499183 1 S/ENS POIGNEE No

140 N633441 1 LENTILLE No

195 90611830 2 VIS No

197 N208653 1 ETIQUETTE PERFORM & PROTECT No

201 N7473%1 1 PLAQUE SIGNALETI GB No GB
201 N747392 1 PLAQUE SIGNALETT LX No LX
201 N747383 i PLAQUE SIGNALET! Qs No Q8
300 N773655 1 KIT ENFRETIEN 230V ' No Bs
300 N773655 1 KIT ENTRETIEN 230V No GB
300 N773656 i KIT BALAIS No LX
300 N773655 1 KIT ENTRETIEN 230V No Qs
300 N773633 1 KIT ENTRETIEN 230V No XE
800 578970-06 1 GRAISSE 150 GMS GLK 249 NLGI 00 No

801 R870889-02 1 GRAISSE 90 GMS - Paragon EP 1/2. No

837 1003981-99 1 S.T. EXTRACTEUR No

838 1003982-99 1 $.T.SEAL FITTING TOOL No

838 1003972-99 I 8. T.SEAL FITTING TOOL, 8K G BEATPIECE No

839 1003984-99 1 8.T.SEAL FITTING TOOL No

861 N657876 1 BOITE KIT 6KG No
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